Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021 – Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021- Feas

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: “Seleção de propostas para aquisição, através do sistema de registro de preços,

de equipamentos de proteção individual de raio- x, para suprir as necessidades da Feas

pelo período de 12 (doze) meses”.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa que quando da abertura das

propostas, observou- se não haver interessados em participar dos itens, restanto, portanto,

o certame deserto.

Assim, informo que os itens: 01: 213892/ Avental Cirúrgico Plumbífero-

(Participação exclusiva ME/EPP/MEI); 02: 195704 / Avental de Chumbo com Protetor de

Tireóide; 03: 211416/ Avental de Chumbo, Modelo Adulto- (Participação exclusiva

ME/EPP/MEI); 04: 213893/ Avental de Proteção de Órgãos Genitais- (Participação

exclusiva ME/EPP/MEI); 05: 213891/ Luva Plumbífera- (Participação exclusiva

ME/EPP/MEI); 06: 212203/ Óculos para Proteção Radiológica (Plumbífero) - (Participação

exclusiva ME/EPP/MEI); 07: 195707/ Protetor de Tireóide- (Participação exclusiva

ME/EPP/MEI), não tiveram propostas cadastradas, motivo pelo qual restaram

desertos.

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 15 de março de 2021.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira